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Milliyetçi, siyâsi. 
.Haftalık Gazete 

ev Türk kendine dön 
YILDIRIMLAR YALATAN 
BİR IRKIN AHFADIYIZ 
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«Kızıl İcftsoloji Mensupları 
Vatanımızı Parçalamağa Ve 

AMİPLERİN 
ÇABASI 

Amipleri bilir misiniz; hani şa tek 
hücreli hayvanlar, e yana mı yana ga
rip uzamdan vardır. Yapışkan ve kay

gandırlar. Kişinin midesini bulandırır gö 
riintüleri. 

Bakıyorum da gerçek yavaş yavaş be 
iirlenir, ban kişilerin ayaktan suyun di
bine varırken; — o nasıl dipsc hıyanet yo 
•unları örmüş her bir yanı — bunca yıl
dır nûttiyotvl cephenin ıstırabını istihfaf
la karşılayanlar, ayanstanna kulak asma
yanlar, halta fakültelerdeki ülkücülerin mü 
caddelerini gereksiz bulup; «Canım hü
kümetin kuvvetleri varken, size mi dü-
•er. ..• diye başlayarak uzun ve mantıksal 
(!) nutuklar çekenlerin bir kısmı sus pus 
•hap atanırken, bir kısmı da süratle amip 
(eşmekte.. Kaymakta, yapışmakta, hr/ııcilı-
ğini bulaştırmakta. 

Bakmayıp tok hücreli bcywlerinin gü 
•üne, (evreyi kandırabtlme umudunun ne 
^nde. 

«Büyük suç»a ortak sırama «abası. 
Memleketi, cehennemin dibine boy 

atmak isteyenlerin uğraşma, bk bagtslatı-
n senen oofmo sevdası* 

Haini, mazur gösterebilme kaygasu. 
Sonu boş ve de iğrenç bir çaba nu; 

liyersnnoz? Aslında bu, Nasrettin Hoca 
ana, göle yoğurt çalması misâli, «Ya tutar 
M» umududur. Çünkü uzantılarının biri 
ardaya dönüktür ve övgüleri vardır ordu 
fa, alkışlan da. 

Ne kötü övgülerdir onlar ki, sahtelik 
leri ayan beyan bellidir. Ne rahatsız edici 
«yaranma» alkışlandır onlar ki, sesleri sa 
nece kulak tırmalar. 

Ülkücülere bulaştırılmaya çahşılaa 
pislik, suç. ortaklığına İtiş; yeniden yarat
mak istedikleri ise Demirel'in şahsa özel 
demokrasisindeki tutumudur*. «İt dişi, du
anız derisi, birbirlerini yasin gençler, iki 
taralı da aym şekilde suçlama ve cezalan 
Burana taktiği güdülürse...n Demirel ve hü 
kameti böyle bakmıştı ynucı ile tutmaya ça 
bşamn kavgasına. Bölmek isteyenle, birlik 
isteyenin kimli mücadelesine. Koltuğunu, 
talan haini İle vatansever arasında kurdu 
jm tarafsızhk köprüsüne perçinlemek sev 
•asındaydı. Koltuk ters döndü. 

Şimdi amipler kayarak, bulaşarak, 

AYLIK ÜLKÜCÜ FİKİR VE SAN' 
AT DERGİSİ ÇIKTI... İSTEYECE 
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bazen ciddi ve bazen sırıtarak haini ma 
»ir gösterebilmek iyi». Ülkücülerin varlık 
lanaı öne sürmektedirler. Ve sanki Sıkı 
Yönetime yön vermek istercesine, eski bil 
dik, geri tepen «garip tarafsızlık» tutu
munu geri getirmeğe çalışmaktadırlar. Pek 
tabiî büyük bir kin yatmaktadır bu çaba
nın gerisinde* Çünkü amipler İyi bilirler 
kî; Üzücülerin zorlu mücadelesi olmasay
dı, fakültelerin tümü şimdiye değin çok 
tan hainlerin ellerine geçmiş olacaktı. O za 
manlar, yıkımı durdurmaya çalışan ve knr 
şuna karşı şuurlu bir inançla giden tek 
kuvvet; Ülkücü gençlerdi. 

tşte bir türlü bağışlayamadıkları, fa 
kültelerin tümünün ele geçirilmesini en 
geileyen bu kuvvete» çirkin uzantılarını ya 
pıştırarak, ondan intikam almak istemek 
tedirter. 

ZavaBı tek hücreli hayvanlnr!... Ne-
kadar gülünç olduklarının bile farkmda de 
giller. 

^Em'me ̂ şı^su 

Millî Varlığımızı 
Yıkmağa Çalışıyorlar! .*> 

TAGMAC 
12 Marttan bu yana isabetli beyanatları ve davranışlarıyla 

kamu oyunun dikatlerini üzerinde toplayan Orgeneral Mem-
dub Tağmaç, 27 Mayıs dolayısıyle yaptığı konuşmada, son 
Türk Devletini yıkmak üzere teşkilâtlanan komünistlerin faa
liyetlerine tam ve doğru teşhisi koymuştur. Bu münasebetle 
sayın Tağmaç'u haftanın portesi olarak seçiyor ve yaptığı 
konuşmayı tam metin halinde yayınlıyoruz. 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Memduh Ia$maç'ın 
Türk Silahlı Kuvvetlerine gönderdiği mesaj özetle şöyledir: 

«Tarih boyu hür yaşamış büyük Türk ulusunun, az'* 
Atatürk'ten devraldığı hür ve müstakil Türk devletinin anaya 
sal haklarım 27 Mayıs devrimi île yeniden millete iade eden 
Türk Silâhlı Kuvvetleri, bu eserini 22 Şubat ve 21 Mayıs olay
larında tekrar yok etmek isteyenlere, lâyık oldukları fc. hvedici 
cevabı »ermiş ve bu varlığın muhafazası için şimdiye kadar 
her Mirlil çabayı harcamıştır. Bütün bunlara rağmen bir kaç 
yıldanberi, bir yandan milletin temiz din duygularını tahrik 

ederek, onu, bir orta çağ taassubuna sürüklemek isteyen bir 
kısım geri kafalıların yanında, kaynak ve desteği dışarıda bu 
lunan kızıl ideoloji mensupla! inin, yüzyıllarca uğrunda can 
verdiğimiz bu vatan topraklarını parçalamak, milletin hürri

yetini, namus ve şerefini ve millî varlığını yok ederek bir 
hele haline getirmek için «a&»l sHâhb çeteler kurduklarım, iş 
lediklcri cinayet ve eylemerle bu devleti nasıl bir felâket uçu
rumunun kenarına getirdiklerini artık görmeyen, bilmeyen 

tek bir vatandaş kalmamıştır. I 

CPOMGOİSİ 

GÖNÜL BİR.. 
4i (özel w doldurur pınarda 
Pınar güzel; güzel iki gönül bir. 
Gazel sevmek güzel ama baharda 
Bahar güzel; güzel iki gönül bir. 

Güzelin gülüşü, pınarın sesi 
Gül, kekik, menekşe kokar nefesi 
Zor şeydir bir gönlü üçe bölmesi 
Dünya güzel; güzel iki gönül bir. 

Çıra oldum sevgi beni yakıyor 
Pınar dertli, dere sarhoş akıyor 
Solar bile güzellere bakıyor 
Solar güzel; güzel iki gönül bir. 

Tükendi dermanım, durdum kenar. 
Düşecektim tutunmasam çınara 
Bir yokuştan üç yol iner Pınara 
Yollar güzel; güzel iki gönül bir. 

Kış gelse de kar bulutsuz yağmıyor 
tki sevgi bir gönüle sığmıyor 
Meyva birdir iki dalı eğmiyor 
Dallar güzel; güzel iki gönül bir. 

ryZbdürrahim ̂ Harakgç 

Atatürk'e içtenlikle bağlı, mil 
ir bağımsızlığın sorumluluğuna 
bütün varlığıyla inanmış bulu
nan kahraman Türk Silâhlı kuv 
vetleri nihayet bu azgın sürüle
re dur emrini vermek zorunda 
kalmış, bu asil hareketi ile yü
ce milletimizin bir kere daha 

«ikdir ve hayranlığına maz-h\r 
olmuştur. 

oTüm milli vailıklanmıza sal 
dıran bu anarşik ve kanun dışı 
hareketleri kısa samanda yok 
ederek Milleti huzura kavuştu 
racağına ve gereken n /rnvan 
v&pac&ğına inandığımız devle-
timizin emrindeki silâhlı kuv • 
tellerimizin bütün personeline, 
şerefli görevlerinde sonsuz ba 

şanlar diler, bu mesut yıl döıui 
münde en büyük komutanın • 
dan en kıdemsiz erine kadaı 
her bîri teker teker üstün vatan 
sevgisi, engin disiplin ruhu, fe 
rag&t ve kahramanlık duygula 
*yle dolu olan şanlı ordumu • 

zun, aziz milletimizin Hürriyet 
ve Anayasa Bayrammın kuılu 
te mutlu olmasını dilerim.» 

KOMÜNİZMLE 
SAVAŞ 

Yazan : Prof. Remzi 
Oğuz Arık 

Fiyatı : 5.— Lira 

P.K. 284 
Bakanlıklar 
ANKARA 
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Y A Z I S I ? 

A R İ F N İ H A T A S Y A 

DEPREM 
Dam, kubbe, muhalle, koy.., Mezarlık simdi 
Mevsimlerin insafına kaldık, şimdi . 
Yer yer, ezilip ölenlerin gövdeleri, 
Öksüz, yuvasız başlara yastık, şimdi! 

. 
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11 YIL 
SONRA BAŞYAZI 

27 Mayıs 1960 ı onbır yıl geride bıraktık. Partizanlığın bir 
memleketi nelere kadar götürülebileceğini milletçe hep birlikte o 
günlerde gördük ve yaşadık. En büyük şehirden köylere kadar, in 
şamarımız, başka milletlerin mensuplarıyım* gibi, mezarlıktan kah 
velere dek iki kampa ayrılmış, yekdiğerine kin ve garazla dolu bu-
i'.'nuyordu. Memleketimizde soğuk rüzgârlar esiyor, tansiyon son 
badeline kadar gcriinıjş, Türkiye terkedilen bir ülke haline getirü 
Buşfi 27 Mayıs 1960 öncesini her yönüyle hatırlayalım.. 

\ Türk milletinin tarihine neden bir 27 Mayıs eklenmiştir? Bu so 
tuuufi cevabı objektif ve vatanperver ölçüler içinde verilmelidir. Ba 
yar ve İnönü bayattadır. Bu iki şahsiyetin hayat görüşü bakımından 
alalarında fark yoktur. Aynı görüşü paylaşan iki ihtiyar politikacının 
lurıciye'yi, Atatürk'ün ölümünden sonra kardeş kavgasına kadar sü» 
Teklemelerinin anlam nedir? Aynı kafa yapısındaki bu kimselerin, 
şahsi ihtiras bakımından hangisinin geride kaldığını tesbit edebilmek 
oldukça zordur. Bize göre Türkiye 30 yıldır bu ihtirasın kurbanı «§• 
Diıştur. 

* Çok temiz duygularla, bu tehlikeli gidişi durdurmak üzere ger 
yerleştirilen 27 Mayıs hareketi, 6 ay gibi kısa bir süre sonra 13 Ka
sıma itilmiş ve böytece de hareket saptırılmıştır. Memleketi bir mü 
«Jc'ialo ortamına iten ihtiyar politikacının biri ekarte edilirken öbü-
rü ihtilalcileri birbirine düşürmüş ve sonunda kendisini iktidara ge
linmişti. 27 Mayısın üzerinden bugün tam 11 yıl geçmiş bulunmak 
ladır. Hatırlanacağı üzere 27 Mayıs henüz heyecanım muhafaza et-
ttği sırada ihtilâlciler iki gruba ayrılmıştı. Bunlardan, birincisi lnö-
ri; nün talimatlarına göre hareket eden guruptur ki, «Hemen seçime 
g:derek devletin idaresini partilere devredelim» diyordu. Buna kar
şılık Türkeş'in liderliğinde toplanan ve adlarına sonradan 14'ler de
rken gurup teşekkül etmişti ki, iki noktada lnönistler diyebileceği
miz birinci grupla görüş ayrılığı içinde İdi. I. «Silâhtı Kuvvetler 
Türk milletinin bütünüre aittir. Her türlü hareketinde partiler üstü 
kalmak mecburiyetindedir. Bir partiyi tutar şekilde hareket etmesi, 
Tükr ordusunun şanU tarihine aykırıdır. Bunun için, Demokrat parti 
fsri kapatılmış, büyük kitle de CHP'ye muhı al ü bulunduğundan, bun 
taım tavsip edecekleri bir siyasî kuruluşun meydana getirilmesi için 

zamana ihtiyaç varoır. 2. 27 Mayıs hareketi herhangi bir hükümet 
dübeşi değildir. Yani bir siyasî ekibi indirip, başka bir siyasi ekibi 
iktidar yapmak Üzere yapılmamıştır. Bunun çin memleketimizde tam 
demokrasi ortamının doğmasını sağlamalıyız. Milletimizin fertleri a-« 
ramdaki düşmanlık duygularının ortadan kaldırılması ve aynı raü-« 
hljn mensuptan ola-ak kader birliği içinde birbirlerine karşı saygılı 
münasebetler içine sokulmaları lâzımdır. Ayrıca, partilerin oy kay« 
gusu ile yapmaktan kaçındıkları köklü reformları gerçekleştirmek 
mecburiyetindeyiz » diyorlardı. Kısaca yukardaki şekilde özetlenebil^ 
cek olan komite içindeki görüşlerden birincisini temsil edenler mü* 
caoefeyi o gün içm kazandılar. Arkasından da inönü iktidara geldi. 
Fakat bugün, mücadeleyi kazananlar ikinci görüşü savunanlar olmuş
tur. 11 yıl sonra devletimizin varlığına yönelen tehlike karşısında dır 
rvuha müdahale etmek mecburiyetinde kalan silâhlı kuvvetlerimiz, lıe 
defi çok iyi tayin ettiğinden bugüne kadar cesur ve isabetli kararlar 
almıştır. Ancak komünizm tehlikesinin önlenmesiyle birlikte bazı sa 
balarda reformlar yapılmasını da kaçınılmaz olarak görmüştür. Bun 
lar 11 yıl önce yap'lması gereken ve İnönistler tarafından önlenen 
reformlardı. Yalnız Erim kabinesinin reformları nasıl anladığı ve ne 
şekilde gerçekleştireceği ayrı bir konudur. Türkeş ve arkadaşlarını» 
11 yıl sonra da olsa haklılıklarını gösteren başka bir delil de, o gün 
İnönist olarak bilinen Tabii senatörlerin, bugünkü durum ve tutum< 
larıdır. Tabii senatörler 11 yıl önce inönü'yü «Büyük kurtarıcı» ola* 
tdk görüyor ve emirlerine uymakta yarış ediyorlardı: Ama bugün, 
Ttırkiyeyr tek parti, tek şeref idaresi altında, tam 12 yıl yönettiği hal 
de memlekete bir şey kazandırmayan İnönü'yü iyi tanımışlardır vo 
tavırlarını da buna göre yenilemişlerdir. 

Bizce asıl 27 Mayıs hareketini saptıran, İnönü, 11 yıl sonra Tür 
kısc'niu tekrar bir çıkmaza girmesinde büyük rol sahibidir. Komü
nizmin millet varlığını tehlikeye sokacak kadar azgınlaşmasının iki 
sebebi vardır. Biri, 13 Kasımda işlenen hatadır ki, müsebbibi İnönü' 
düı. İkincisi, her türlü kanunsuz hareketlere karşı memleketi başı-
î̂ oş bırakan Demirci'dir. 

Şimdi inönü, yine gayrete düşmüştür, örfi İdareye karşı girişjl-
jnış olarak gördüğümüz İnönü'nün bu tutumu, bize ister istemez, 27 
Mi'yıs'ı takip ede ngayretini düşündürdü. Bütün bu işleri İnönü'nün 
kö ii niyetiyle yaptığnı iddia etmiyoruz. Her halde, kendi ölçülen için 
de bir vatansever olduğundan da şüphe etmek mümkün değildir. An-
rai uzun vadede aldığı tedbirlerin hiç biri isabetli olmamıştır. 1924 
Anayasası gibi 1961 Anayasası da onun eseridir Ve ilcisinin de yeler 
siz olduğunu iddia kendisine düşmüştür. Velhasıl İnönü bu günkü id
diasına yarın muhalefet etmiş, yine de başkalarını suçlamıştır. TÜP-
kiyeye ciddi yön verebilmek için lnftnü meselesine tam ve doğru tef 
hii konulmalıdır. luönfi, Atatürk'ü» ölümünden beri devraldığı Tiif 
kH'e'yi siyasî, iktisgadî sosyal ve i<fw bakımdan bu günkü" durum» 
getiren bir numaralı simadır. «Yaafış hesap Bağdat'tan döner». Bfr» 
z-ra ise artık Bağdat'tan dönecek hesabımız kalmamalıdır. 

DEVLET 


